
Přípravka (2.třída)
ST - 13-14h

Budova v ul. Rebcova

Výkonnostní (3.-5. třída)
ST 14:15-15:15

PÁ - 13:30-14:30
Budova Na Jordáně

Výkonnostní (6.-9. třída)
PO - 13:45-15:15
ST - 13:45-15:15
PÁ - 13:45-14:45

Budova Na Jordáně

Přihláška do atletického klubu při základní školePřihláška do atletického klubu při základní škole

Členský příspěvek 400Kč za pololetí.

Jméno, příjmení dcery/syna:

Datum narození:
Jméno zákonného zástupce:

Kontakt na zák. zást. (telefon, email):

Prohlašuji, že mé dítě je zdrávo, není nemocné, 
netrpí skrytou vadou a je schopno vykonávat sport.

Souhlasím s tím, aby dítě mohlo odcházet samo / v doprovodu rodičů z
atletiky.                                                                                                                                  

…………………………………………………
Podpis zák. zást., datum

Přihlášky i s členským poplatkem odevzdávejte na 1.schůzce atletiky
 od 2.října (PO/ST/PÁ) učitelkám/trenérkám:
 Mgr. Evě Hošťálkové, Mgr. Barboře Kreidlové
Více informací na stránkách školy Zš Přeštice – školní atletický klub nebo
 na: hostalkova@zsprestice.cz, kreidlova@zsprestice.cz

mailto:steflikova@zsprestice.cz

